REQUERIMENTO Nº 074/21

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17

da LOMA, solicitadas do Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de enviar a esta Casa, dentro

do prazo do art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

1) Qual o entendimento desta Prefeitura acerca da situação das 11 casas

populares do Conjunto Mário Covas (que serão reformadas), no que diz respeito aos seus

suplentes sorteados nas casas populares do Mário Covas na época (Adamantina J1)?

2) As 11 casas referidas fizeram parte do sorteio do Adamantina J1?

3) Informações e documentos a respeito do Conjunto Habitacional

“Adamantina J1”, informando lista de sorteados, lista de suplentes, editais e demais documentos

arquivados nesta Prefeitura.

Plenário Vereador José Ikeda, 1º de março de 2021.

ALCIO ROBERTO IKEDA JUNIOR

Vereador

PAULO CÉSAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA

Vereador